DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO JOGO “CAMINHOS
DA GENÉTICA” COMO ESTRATÉGIA METODOLÓGICA PARA O ENSINO DE
GENÉTICA de autoria de MARILHA VIEIRA DE BRITO, FABRÍCIO SOARES DE SOUSA ,
LUANNA LAYLA MENDES SANTOS, MANOEL BRAZ DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos
VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68616

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68616